СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2017 г.   № 4                                                                             п. Кировский

Об утверждении  графика
проведения Собрания
граждан Кировского сель-

совета
           В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края Собрание депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края
РЕШИЛО:

1. Принять решение об утверждении графика  проведения Собраний
граждан Кировского сельсовета по населенным пунктам:

         п. Кировский - 28 апреля в 14 часов

         п. Раздольный – 27 апреля в 11 часов 30 минут
         п. Речной - 27 апреля в 10 часов

         с. Александровка - 26 апреля в 14 часов

         с. Степное - 26 апреля в 11 часов

          2.    Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
          3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Собрания депутатов Кировского сельсовета Е.Б. Быкасову.

Глава Кировского сельсовета                                                           Е.Б. Быкасова